
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.03.2020

с. Екатеринославка

Об итогах научно-практической 
конференции «Ступени» среди 
обучающихся общеобразова
тельных организаций

В целях поддержки школьников и педагогов, занимающихся 
исследовательской деятельностью, распространения опыта 
общеобразовательных организаций по организации учебно
исследовательской деятельности 19 марта 2020 года на базе МОУ СОШ №2 
с. Екатеринославка и МБУК «ОМЦБ» проведена научно-практическая 
конференция «Ступени» среди обучающихся общеобразовательных 
организаций.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить победителей и призеров Конференции грамотами 
отдела образования и ценными призами:

Секция «Гуманитарные науки»
I место -  Чернобай Ксения, обучающаяся МОУ СОШ №2 с. 

Екатеринославка, руководитель Кучер Е.А., учитель информатики и 
английского языка;

II место -  Старцева Анастасия, обучающаяся МОУ СОШ №2 
с. Екатеринославка, руководитель Осташкина С.В., учитель географии;

III место -  Поташова Анна, обучающаяся МОУ СОШ № 2 
с. Екатеринославка, руководитель Ортнер М.В., учитель русского языка и 
литературы.
Секция «Естественные науки»

I место -  Бойко Ангелина, обучающаяся МОУ СОШ №2 
с. Екатеринославка, руководитель Ортнер М.В., учитель русского языка и 
литературы;

II место -  Щучкина Екатерина, обучающаяся МОУ СОШ с. 
Варваровка, руководитель Мысак К.Е., учитель географии;

III место -  Табака Мария, обучающаяся МОУ СОШ с. Варваровка, 
руководитель Кузьмина Е.В., учитель математики

III место -  Иванова Дарья, обучающаяся МОУ СОШ с. Варваровка,



руководитель Мысак К.Е., учитель географии.
2. Всем участникам Конференции, не занявшим призовые места, 

выдать сертификаты участника.
3. Педагогам, подготовившим победителей и призеров выдать 

сертификаты.
4. Руководителям образовательных организаций поощрить 

педагогов, подготовивших победителей, призёров и участников Конференции.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Г.М.Ахметову.

Начальник отдела образ Е.Н.Ишимникова

Г.М.Ахметова
+7(41652)23503


